01/2025 

RESULTADO 

Após abertura da Pregão Eletrônico nº 01/2025, foi considerada melhor proposta para dar prosseguimento 

Após a classificação da Proposta e Habilitação as empresas ALLMA NORTE COMERCIO DE       
VEICULOS LTDA, com o valor de R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais) cumpriu todos 
os requisitos conforme   termo de referência. 
O Sr. Agente de Contratação junto com a Comissão de Licitação mencionou e fez abertura de prazo de 
recursos de acordo com o artigo 165, da Lei 14.133/2021. 

Nada mais havendo a ser tratado, a Comissão declarou encerrada a sessão.